芜湖市中医医院精密空调维保

芜湖市中医医院信息机房及核磁共振共有5台精密空调，现就空调日常维修保养进行公开招标，具体要求如下：
一、需要维保的设备及型号：
	序号
	设备名称
	型号配置
	数量

	1
	精密空调1
	艾默生PEX2050
	1

	2
	精密空调2
	艾默生P2040
	3

	3
	精密空调3
	施耐德TDAR1022
	1

二、资质要求：
1、符合《政府采购法》第二十二条规定；投标单位具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的有效证件)；
2、具有完善的售后服务机构及售后服务体系；
3、投标单位所投产品要有至少1个成功案例，提供合同复印件并加公章；
4、投标企业需提供ISO9000系列质量认证；
5、不接受联合体参加投标。
三、服务要求：
1、每季度提供1次全面检修维护，并提供空调巡检服务报告。
2、每季度提供1次清洗室外冷凝器散热翅片，每年2次清洗室内加湿水盘及给排水通路。
3、一年4次更换空调过滤网。
4、定期检查空氟利昂压力，及时加氟。
5、提供7*24小时服务。对于严重故(如空调停机，控制器故障，高温告警等)，维保公司应在2小时内派出技术工程师到达现场；对于不严重影响空调机正常运行的一般告警，维保公司应在24小时内尽快修复。对于维修过程中需要更换的配件，应免费并及时提供原厂配件并给予更换。
[bookmark: _GoBack]6、预算为3.5万元/年。